PORTARIA Nº. -18/2014, DE 20 DE JANEIRO DE 2.014

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ORGANIZADORA E
FISCALIZADORA DO CONCURSO DE PROVAS E DE TÍTULOS, DE QUE
TRATA O EDITAL 02/2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PITANGA, ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições lhe conferidas pela Lei Orgânica do Município em seus arts. 62,
XXVI e 115, II, ‘c”, e em atendimento ao requerimento do servidor LUIZ LUBACHESKI,
designado Presidente da Comissão Organizadora e Fiscalizadora do Concurso Público
de Provas e de Títulos – Edital 02/2013, conforme a Portaria nº. 262, de 07 de maio de
2.013, solicitando seu desligamento em face a seu impedimento resolve,

SUBSTITUIR,

Art. 1º. Em razão da solicitação pleiteada no requerimento

protocolado sob nº. 212/2014, pelo servidor LUIZ LUBACHESKI, fica o mesmo desligado
da Comissão Organizadora e Fiscalizadora de que trata a Portaria nº. 262/2013,
permanecendo os demais membros designados e suas respectivas funções na
Comissão.

Art. 2º. Fica designado em substituição, face a decorrência dos fatos
narrados, o servidor MAURI ALVES PEREIRA portador da matricula nº. 51.307, o qual
presidirá a mencionada Comissão até julgamento final do mencionado Processo de
Seleção de Pessoal.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogada a designação do servidor Luiz Lubacheski a partir desta data.

Prefeitura Municipal de Pitanga, 20 de janeiro de 2014

ALTAIR JOSÉ ZAMPIER
Prefeito Municipal

EDIMARA VIDAL DE FRANÇA RENAUER
Secretaria Municipal de Administração

Publicada em 22/1/2014 – jornal Tribuna do Interior, órgão oficial do Municipio